اللّٰهُمَّ صَلِّ وَسَلِّمْ عَلٰى نَبِيِّنَا مُحَمَّدٍ وَعَلٰى اٰلِهِٖ وَسَلَّمَ

۲۰۲۰ء

روزنامہ

ایڈیٹر

مفتی رفیق الرحمن

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۵۳

صفحہ ۱۹

۲۳ شوال ۱۴۴۲ھ

۲۹ نومبر ۲۰۲۰ء

# سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

## کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

روہ ۸ جنوری - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت کے متعلق آج صبح ۹ بجے کی اطلاع منظر سے کہ:

"رات نیند آگئی تھی۔ اس وقت طبیعت بفضلہ قافی اچھی ہے"